[image: image1.png]

МЭРИЯ

       города Новосибирска

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

630099, г. Новосибирск - 99

Красный проспект, 34

Тел. 227-45-00, факс 227-45-26

E-mail: uo@admnsk.ru

       от 15.01.2016 № 14/14/00160
       На № ________ от _________
Уважаемые коллеги!
Направляем Вам письмо Министерства промышленности, торговли и развития предпренимательства Новосибирской области от 25.12.2015 №3501-07/27 «О направлении информации».
Прошу Вас довести данную информацию до образовательных учреждений с целью недопущения в питании обучающихся молочной продукции ненадлежащего качества.
О фактах выявления молочной продукции ООО «Гагаринское молоко» с датой выпуска после 29.10.2015 рекомендуется оперативно информировать управление Роспотребнадзора по Новосибирской области по телефону 220-26-78, факсу 220-28-75, e-mail: upravlenie@54.rospotrebnadzor.ru.
Приложение: на 1 л., в 1 экз. (в электронном виде).
	Заместитель начальника управления
	               Е. Ю. Кащенко

	Ракаева
2274539

Начальникам отделов образования администраций районов, Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовскому, Центральному районам города Новосибирска

Директорам комбинатов питания